C S 2
力学测试系统
225 lbf (1kN) & 1100 lbf ( 5 k N )
Chatillon® CS2 数字式测力仪是一款革命性的系统，提供更为优化的成
品测试应用，例如包括医疗设备、塑料、包装、纺织品、橡胶和各类
电子产品。不需要配备专门的计算机设备，不需要专用的测试软件。
不需要专业的计算机程序设计能力。这款简单、灵活和高性价比的产
品配备一款二合一的平板计算机控制器，适用于产线和实验室环境。

No part of this document may be reproduced or
modified in any form or by any means, electronic
or mechanical, without express written permission
from AMETEK STC.
© 2017 AMETEK Incorporated
For detailed specifications
go to the Data Sheet atametektest.com
订购代码—CS2 系列
CS2-225 CS2-225 Series test machine, 225lbf
CS2-1100 CS2-1100 Series test machine, 1100lbf
115V 115 V, US Power Cord
230 V 230 V, US Power Cord
230 V CNAU 230 V, China/Australia Power Cord
订购代码—传感器和分辨率
型号 ozf gf lbf kgf N
CLC-250G 8 x 0.002 250 x 0.05 0.5 x 0.0001 0.25 x 0.0001 2.5 x 0.0005
CLC-0002 32 x 0.005 1000 x 0.1 2 x 0.0002 1 x 0.0001 10 x 0.001
CLC-04-5 72 x 0.01 2000 x 0.2 4.5 x 0.0005 2 x 0.0002 20 x 0.002
CLC-0010 160 x 0.02 5000 x 0.5 10 x 0.001 5 x 0.0005 50 x 0.005
CLC-0020 320 x 0.05 10,000 x 1 20 x 0.002 10 x 0.001 100 x 0.01
CLC-0050 800 x 0.1 25,000 x 2 50 x 0.005 25 x 0.002 250 x 0.02
CLC-0100 1600 x 0.2 50,000 x 5 100 x 0.01 50 x 0.005 500 x 0.05
CLC-0200 3200 x 0.5 100,000 x 10 200 x 0.02 100 x 0.01 1000 x 0.1
CLC-0500 8000 x 1 250,000 x 20 500 x 0.05 250 x 0.02 2500 x 0.2
CLC-1000 16000 x 2 500,000 x 50 1000 x 0.1 500 x 0.05 5000 x 0.5
以上所有数据为传感器的最大负载量程和最小分辨率。
常规 CLC 传感器校准为 0.25% 精度。专用 CLC 传感器校准为 0.1%。如需要指定，请在订
购代码后注明DED，如CLC-0010-DED.
扫描右侧二维码，观看CS2 的视频